
Alexandra Vernerová
Studentka 6. ročníku oboru
Všeobecného lékařství LF
Univerzity Palackého v Olomouci

Vzdělání a odborná příprava
2019 - současnost

+420775509111

alex.vernerova@gmail.com

Olomouc

Jsem studentkou 6. ročníku LF UPOL
a po úspěšném absolvování studia
bych se ráda věnovala oboru
pediatrie či oboru gynekologie.
Tyto obory mě během studia
oslovily zejména svou rozmanitostí.
Věřím, že díky svým vědomostem a
dovednostem, které bych ráda
posunula na co nejvyšší úroveň, se
mohu stát dobrou lékařkou, která
bude své povolání vykonávat s
radostí a zapálením. Dbát budu také
na efektivní komunikaci s pacienty
a empatický přístup.

Schopnosti

O mně
Lékařská fakulta UPOL, obor Všeobecného
lékařství

SVOČ 2024/2025
Dětská klinika
Téma práce: Endokrinologie dětského věku
Odborná garantka: MUDr. Darina Alexijević, PhD.

červen 2024
dobrovolná praxe
Ústav soudního lékařství a medicínského práva
MUDr. Adriana Gavronová

Studentská pedagogická činnost

Dětská klinika
2024/2025

Studentská pedagogická činnost
2020
Ústav histologie a embryologie

2015 - 2019
Gymnázium Hranice

Pracovní zkušenosti
2022 - současnost
Zmrzlinárium Cafe Centro, Olomouc
2018 - 2021
Zmrzlý sen, Hranice
2016 - 2018
Kiosek Teplice nad Bečvou
2014 -  2015
Trenér atletické přípravky AHA Vyškov

Kontakt

empatie
zodpovědný přístup
svědomitost a pracovitost
flexibilita

Jazyky

Anglický jazyk B2

time management

Německý jazyk A1/2

Zisk prospěchového stipendia za preklinickou
část studia 

Zisk prospěchového stipendia po dokončeném
5. ročníku studia


